COMUNE DI S.ALESSIO SICULO

(Provincia di Messina)
Prot. n. 295 del 20.01.2015

Determina del Presidente del Consiglio Comunale n.1

1L PRESIDENTE

Yista la L.IR. n. 7/92 modificata dalla 1R, 26/93;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento del Consiglio Comunale;

Ritenuta la necessita della convocazione del Consiglio Comunale in seduta Ordinaria per I'esame
¢ "approvazione degli argomenti sotto riportati;

WVisto I'O.AEE.LL. vigente nella Regione Siciliana,

DETERMINA

Di convacare il Consiglin Comunale in seduta Ordinaria per il giorno Ventisei del mese di Gennaio

2015 alle ore 17,30 per la trattazione del seguente ordine del giormo:

Lelenco degli argomenti da trattare & il seguente:

l.
2,

Lettura ed approvazione verbali seduta precedente;

Interrogazione al Sindaca in ordine al Regolamento TUC anno 2014 — Nota prot. n.6698 del
09.10.2014 dei consigliert di minoranza: - - Regolamento 1UC 2015;

Risoluzione convenzione per il servizio di Segreteria tra i Comuni di Sant”Alessio Siculo e
Santa Teresa di Riva;

Interruzione lavori barriera soffolta — Richiesta motivazioni — nota prot. n.8728 del
23.12.2014 dei consiglieri di minoranza;

Frosione della spiaggia: ripascimento, richiesta stato dell’arte e richieste urgenti di
intervento a tutela dei bagnanti e degli esercizi commerciali concessionari di spazi per la
balneazione al fine di scongiurare la cessazione di tali attivith. Nota prot. n.8728 del
23.12.2014 dei consiglieri di minoranza,

Crediti gia prescritti dall’anno 2007 a ritroso per ogni tipologia di imposta — richiesta
relazione — nota prot. n.8728 del 23.12.2014 dei consiglien di minoranza.

=0 y
o 3 ey
\11, Presicﬂ;{nte d f[inl,:ﬁsi lio Comunale

S| Giuseppd Pasqudle’
A I.ll R
- I-h[]”{"l/“flf-l/l' .7

PFRIc
geoReTER”




